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1 333mX3 1分04秒830 ( 55.53 km/h)和歌北 和歌山 永橋湧也 / 南　潤 / 布居大地 和歌山 - 1 400mX3 1分17秒894 ( 55.46 km/h) 電子 和歌山(400m) 近畿 - 1 333mX3 1分04秒830 ( 55.53 km/h) 手動 奈良(333m)

2 333mX3 1分05秒564 ( 54.91 km/h)岡山工 岡山 岡本大成 / 田中克尚 / 岡野竜希 -- -- --- -- --- 中国 - 1 333mX3 1分05秒564 ( 54.91 km/h) 電子 防府(333m)

3 333mX3 1分05秒770 ( 54.74 km/h)倉吉西 鳥取 山根将太 / 堀江康孝 / 伊藤皓平 鳥取 - 1 333mX3 1分06秒668 ( 54.00 km/h) 電子 倉吉(333m) 中国 - 2 333mX3 1分05秒770 ( 54.74 km/h) 電子 防府(333m)

4 333mX3 1分06秒032 ( 54.52 km/h)青森山田 青森 八木澤友貴 / 小原丈一郎 / 宮崎雄貴 青森 - 1 400mX3 1分19秒350 ( 54.44 km/h) 手動 青森(400m) 東北 - 1 333mX3 1分06秒032 ( 54.52 km/h) 電子 八戸(333m)

5 333mX3 1分06秒140 ( 54.43 km/h)紫波総合 岩手 丹内朋紀 / 安倍大成 / 加藤秀一 岩手 - 1 333mX3 1分06秒140 ( 54.43 km/h) 手動 紫波(333m) 東北 - 2 333mX3 1分06秒510 ( 54.13 km/h) 電子 八戸(333m)

6 400mX3 1分19秒432 ( 54.39 km/h)甲府工 山梨 山下直人 / 中島詩音 / 清水貴梨 山梨 - 1 400mX3 1分19秒432 ( 54.39 km/h) 電子 境川(400m) 関東 - 2 333mX3 1分07秒662 ( 53.21 km/h) 電子 前橋(333m)

7 400mX3 1分20秒210 ( 53.86 km/h)岐阜第一 岐阜 志田龍星 / 森川康輔 / 山本英弘 岐阜 - 1 400mX3 1分20秒210 ( 53.86 km/h) 手動 岐阜(400m) 東海 - 1 400mX3 1分21秒486 ( 53.02 km/h) 電子 日本CSC(400m)

8 333mX3 1分06秒858 ( 53.85 km/h)作新学院 栃木 小池千啓 / 秋本耀太郎 / 福富雅也 栃木 - 1 250mX3 --- ( 51.60 km/h) 電子 宇都宮(500m) 関東 - 1 333mX3 1分06秒858 ( 53.85 km/h) 電子 前橋(333m)

9 333mX3 1分07秒054 ( 53.69 km/h)大曲農 秋田 長澤聖晴 / 田口優斗 / 後藤龍斗 秋田 - 1 333mX3 1分07秒660 ( 53.21 km/h) 電子 美郷(333m) 東北 - 3 333mX3 1分07秒054 ( 53.69 km/h) 電子 八戸(333m)

10 400mX3 1分20秒630 ( 53.58 km/h)静岡北 静岡 松本京太 / 齋木翔多 / 吉元大生 静岡 - 1 400mX3 1分20秒630 ( 53.58 km/h) 手動 静岡(400m) 東海 - 2 400mX3 1分25秒690 ( 50.41 km/h) 電子 日本CSC(400m)

11 400mX3 1分20秒706 ( 53.53 km/h)祐誠 福岡 梶原大地 / 上野恭哉 / 吉岡泰樹 福岡 - 1 400mX3 1分20秒900 ( 53.40 km/h) 手動 久留米(400m) 九州 - 1 400mX3 1分20秒706 ( 53.53 km/h) 電子 宮崎(400m)

12 400mX3 1分20秒770 ( 53.49 km/h)松山聖陵 愛媛 真鍋智寛 / 今野有樹 / 岡﨑陸登 愛媛 - 1 400mX3 1分20秒770 ( 53.49 km/h) 手動 瀬戸風(400m) -- -- --- -- -- ---

13 400mX3 1分20秒990 ( 53.34 km/h)松山聖陵 愛媛 岡﨑陸登 / 桒名太一 / 今野有樹 -- -- --- -- --- 四国 - 1 400mX3 1分20秒990 ( 53.34 km/h) 手動 高松(400m)

14 333mX3 1分07秒590 ( 53.26 km/h)前橋工 群馬 石井駿平 / 小池匠 / 篠田幸希 群馬 - 1 333mX3 1分07秒590 ( 53.26 km/h) 手動 GD前橋(333m) -- -- --- -- -- ---

15 400mX3 1分21秒250 ( 53.17 km/h)岡山工A 岡山 岡本大成 / 林高史 / 細川洸貴 岡山 - 1 400mX3 1分21秒250 ( 53.17 km/h) 手動 玉野(400m) -- -- --- -- -- ---

15 400mX3 1分21秒250 ( 53.17 km/h)日出総合 大分 田村佳大 / 小島祐仁 / 佐藤倫太郎 大分 - 1 400mX3 1分21秒250 ( 53.17 km/h) 手動 別府(400m) 九州 - 2 400mX3 1分21秒355 ( 53.10 km/h) 電子 宮崎(400m)

17 333mX3 1分07秒725 ( 53.16 km/h)筑波大坂戸 埼玉 芝田京介 / 式地照太 / 川口咲介 埼玉 - 1 500mX3 1分43秒690 ( 52.08 km/h) 手動 大宮(500m) 関東 - 3 333mX3 1分07秒725 ( 53.16 km/h) 電子 前橋(333m)

18 333mX3 1分07秒905 ( 53.02 km/h)古川工 宮城 高橋春樹 / 後藤啓 / 三浦大輝 宮城 - 1 333mX3 1分08秒098 ( 52.86 km/h) 電子 宮城(333m) 東北 - 4 333mX3 1分07秒905 ( 53.02 km/h) 電子 八戸(333m)

19 400mX3 1分21秒520 ( 52.99 km/h)朝明 三重 伊東佑悟 / 山本光洋 / 武雄龍人 三重 - 1 400mX3 1分21秒520 ( 52.99 km/h) 手動 松阪(400m) 東海 - 5 400mX3 1分26秒976 ( 49.67 km/h) 電子 日本CSC(400m)

20 333mX3 1分07秒936 ( 52.99 km/h)保土ケ谷 神奈川 佐々木恭輔 / 真保雅俊 / 平井秀光 -- -- --- -- --- 関東 - 4 333mX3 1分07秒936 ( 52.99 km/h) 電子 前橋(333m)

21 400mX3 1分21秒530 ( 52.99 km/h)金沢 石川 小嶋健太 / 三輪達也 / 若松凱聖 石川 - 1 400mX3 1分21秒530 ( 52.99 km/h) 手動 石川(400m) 北信越 - 5 400mX3 1分23秒253 ( 51.89 km/h) 電子 福井(400m)

22 400mX3 1分21秒670 ( 52.90 km/h)高松工芸 香川 森原力 / 南昌孝 / 竹井彗 -- -- --- -- --- 四国 - 2 400mX3 1分21秒670 ( 52.90 km/h) 手動 高松(400m)

23 400mX3 1分21秒730 ( 52.86 km/h)岡山工B 岡山 田中克尚 / 岡野竜希 / 昼田達哉 岡山 - 2 400mX3 1分21秒730 ( 52.86 km/h) 手動 玉野(400m) -- -- --- -- -- ---

24 400mX3 1分21秒756 ( 52.84 km/h)開新 熊本 谷口力也 / 廣瀬丈士 / 平田裕貴 熊本 - 1 250mX3 --- ( 52.39 km/h) 電子 熊本(500m) 九州 - 3 400mX3 1分21秒756 ( 52.84 km/h) 電子 宮崎(400m)

25 333mX3 1分08秒276 ( 52.73 km/h)栄北 埼玉 藤田周磨 / 鴨澤滉人 / 桑名僚也 -- -- --- -- --- 関東 - 5 333mX3 1分08秒276 ( 52.73 km/h) 電子 前橋(333m)

26 333mX3 1分08秒340 ( 52.68 km/h)氷見 富山 河原八起 / 村田祐樹 / 南儀拓海 富山 - 1 333mX3 1分08秒340 ( 52.68 km/h) 電子 富山(333m) 北信越 - 2 400mX3 1分22秒679 ( 52.25 km/h) 電子 福井(400m)

27 400mX3 1分22秒100 ( 52.62 km/h)龍谷 佐賀 坂田康季 / 橋本宇宙 / 久保光司 佐賀 - 1 400mX3 1分22秒100 ( 52.62 km/h) 手動 別府(400m) 九州 - 4 400mX3 1分24秒416 ( 51.18 km/h) 電子 宮崎(400m)

28 250mX3 51秒330 ( 52.60 km/h)千葉経済 千葉 澁谷泰世 / 森光流 / 荒川仁 千葉 - 1 250mX3 --- ( 52.60 km/h) 手動 千葉(500m) 関東 - 7 333mX3 1分09秒423 ( 51.86 km/h) 電子 前橋(333m)

29 333mX3 1分08秒500 ( 52.55 km/h)平工 福島 伊藤奎 / 林慧悟 / 吉田由一 福島 - 3 333mX3 1分10秒180 ( 51.30 km/h) 手動 泉崎(333m) 東北 - 5 333mX3 1分08秒500 ( 52.55 km/h) 電子 八戸(333m)

30 400mX3 1分22秒550 ( 52.33 km/h)高松工芸 香川 河野玄樹 / 竹井彗 / 森原力 香川 - 1 400mX3 1分22秒550 ( 52.33 km/h) 手動 高松(400m) -- -- --- -- -- ---

31 400mX3 1分22秒570 ( 52.32 km/h)科学技術 福井 木下勇希 / 岸田剛 / 小松原正登 -- -- --- -- --- 北信越 - 1 400mX3 1分22秒570 ( 52.32 km/h) 電子 福井(400m)

32 333mX3 1分08秒863 ( 52.28 km/h)東北A 宮城 髙橋廉 / 沢田桂太郎 / 鈴木健人 宮城 - 2 333mX3 1分08秒863 ( 52.28 km/h) 電子 宮城(333m) -- -- --- -- -- ---

33 400mX3 1分22秒650 ( 52.27 km/h)八王子桑志 東京 高橋出帆 / 納家一樹 / 東亮介 東京 - 1 400mX3 1分22秒650 ( 52.27 km/h) 手動 西武園(400m) -- -- --- -- -- ---

34 400mX3 1分22秒690 ( 52.24 km/h)伊豆総合 静岡 竹浪啓介 / 勝呂真至 / 蠣崎優仁 静岡 - 2 400mX3 1分22秒690 ( 52.24 km/h) 手動 静岡(400m) 東海 - 4 400mX3 1分26秒577 ( 49.90 km/h) 電子 日本CSC(400m)

35 333mX3 1分09秒121 ( 52.08 km/h)市立広島工 広島 戸谷友哉 / 北尾海斗 / 池川瑠威 広島 - 1 400mX3 1分24秒640 ( 51.04 km/h) 手動 広島(400m) 中国 - 3 333mX3 1分09秒121 ( 52.08 km/h) 電子 防府(333m)

36 400mX3 1分23秒016 ( 52.04 km/h)科学技術A 福井 石原悠之亮 / 岸田剛 / 木下勇希 福井 - 1 400mX3 1分23秒016 ( 52.04 km/h) 電子 福井(400m) -- -- --- -- -- ---

37 400mX3 1分23秒038 ( 52.02 km/h)保土ケ谷 神奈川 山田颯 / 佐々木恭輔 / 平井秀光 神奈川 - 1 400mX3 1分23秒038 ( 52.02 km/h) 手動 平塚(400m) -- -- --- -- -- ---

38 400mX3 1分23秒040 ( 52.02 km/h)春江工・坂井 福井 上杉嘉槻 / 糴川将太 / 中山善太郎 福井 - 3 400mX3 1分24秒467 ( 51.14 km/h) 電子 福井(400m) 北信越 - 3 400mX3 1分23秒040 ( 52.02 km/h) 電子 福井(400m)

39 400mX3 1分23秒074 ( 52.00 km/h)吉田 新潟 治田知也 / 滝本幸正 / 中野圭介 新潟 - 1 400mX3 1分25秒700 ( 50.41 km/h) 手動 弥彦(400m) 北信越 - 4 400mX3 1分23秒074 ( 52.00 km/h) 電子 福井(400m)

40 400mX3 1分23秒130 ( 51.97 km/h)興國 大阪 平瀬功汰 / 長谷川聖汰郎 / 二宮誉仁 大阪 - 1 400mX3 1分23秒130 ( 51.97 km/h) 手動 関西CS(400m) 近畿 - 2 333mX3 1分09秒580 ( 51.74 km/h) 手動 奈良(333m)

41 333mX3 1分09秒302 ( 51.95 km/h)慶応 神奈川 大前翔 / 飯田海人 / 嶋本洋希 -- -- --- -- --- 関東 - 6 333mX3 1分09秒302 ( 51.95 km/h) 電子 前橋(333m)

42 400mX3 1分23秒170 ( 51.94 km/h)水島工 岡山 大橋孝幸 / 野間裕史 / 藤原大軌 岡山 - 3 400mX3 1分23秒170 ( 51.94 km/h) 手動 玉野(400m) 中国 - 5 333mX3 1分11秒288 ( 50.50 km/h) 電子 防府(333m)

43 400mX3 1分23秒280 ( 51.87 km/h)浜松学院 静岡 柴田勝利 / 野島雅樹 / 坂野龍太郎 静岡 - 3 400mX3 1分23秒280 ( 51.87 km/h) 手動 静岡(400m) 東海 - 3 400mX3 1分25秒838 ( 50.33 km/h) 電子 日本CSC(400m)

44 400mX3 1分23秒295 ( 51.86 km/h)科学技術B 福井 竹内優雅 / 竹澤啓介 / 小松原正登 福井 - 2 400mX3 1分23秒295 ( 51.86 km/h) 電子 福井(400m) -- -- --- -- -- ---

45 400mX3 1分23秒550 ( 51.71 km/h)昭和一学園 東京 池崎嗣音 / 藤巻拓斗 / 塚本北斗 東京 - 2 400mX3 1分23秒550 ( 51.71 km/h) 手動 西武園(400m) -- -- --- -- -- ---

46 333mX3 1分09秒700 ( 51.65 km/h)日大豊山 東京 秋山慶樹 / 平﨑雄也 / 森田夏生 東京 - 3 400mX3 1分26秒220 ( 50.10 km/h) 手動 西武園(400m) 関東 - 8 333mX3 1分09秒700 ( 51.65 km/h) 電子 前橋(333m)

47 400mX3 1分23秒810 ( 51.55 km/h)石田 香川 長町友磨 / 伊藤稜虎 / 岡田和樹 -- -- --- -- --- 四国 - 3 400mX3 1分23秒810 ( 51.55 km/h) 手動 高松(400m)

48 400mX3 1分23秒880 ( 51.50 km/h)函館大谷 北海道 佐々木和也 / 菊地洸成 / 大森光明 北海道 - 1 400mX3 1分23秒880 ( 51.50 km/h) 手動 函館(400m) -- -- --- -- -- ---

49 400mX3 1分23秒970 ( 51.45 km/h)暁 三重 天春雄也 / 阿部佑介 / 五味大征 三重 - 2 400mX3 1分23秒970 ( 51.45 km/h) 手動 松阪(400m) -- -- --- -- -- ---

50 333mX3 1分09秒980 ( 51.44 km/h)白河実業 福島 瀧田晃 / 佐藤優樹 / 小松弘樹 福島 - 1 333mX3 1分09秒980 ( 51.44 km/h) 手動 泉崎(333m) -- -- --- -- -- ---

ブロック大会都道府県大会

①この記録は、各都道府県大会ならびにブロック大会のチーム・スプリントの報告があったタイムをもとに、平均時速に換算して順位が製作されています。
②同一学校であっても、出走メンバーが異なる場合には、別のチームとして扱っています。
③競技場の天候、計時の手動・電子、出走順番などの条件はすべて無視しています。
④PrefRankは都道府県大会の、BlockRankはブロック大会の順位を掲載してあります。
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51 400mX3 1分24秒020 ( 51.42 km/h)横浜 神奈川 藤田拓海 / 小野寛斗 / 北田空 神奈川 - 2 400mX3 1分24秒020 ( 51.42 km/h) 手動 平塚(400m) -- -- --- -- -- ---

52 333mX3 1分10秒100 ( 51.36 km/h)学法石川 福島 小玉和寿 / 青柳亮汰 / 根本雄眞 福島 - 2 333mX3 1分10秒100 ( 51.36 km/h) 手動 泉崎(333m) -- -- --- -- -- ---

53 400mX3 1分24秒125 ( 51.35 km/h)和歌北B 和歌山 山本慧 / 張野幸聖 / 山本隻弥 和歌山 - 2 400mX3 1分24秒125 ( 51.35 km/h) 電子 和歌山(400m) -- -- --- -- -- ---

54 400mX3 1分24秒160 ( 51.33 km/h)十和田工 青森 大川剛 / 桐原滉 / 中村勇斗 青森 - 2 400mX3 1分24秒160 ( 51.33 km/h) 手動 青森(400m) 東北 - 7 333mX3 1分10秒439 ( 51.11 km/h) 電子 八戸(333m)

54 400mX3 1分24秒160 ( 51.33 km/h)岐南工 岐阜 澤木義幸 / 大西紘平 / 富田宏樹 岐阜 - 2 400mX3 1分24秒160 ( 51.33 km/h) 手動 岐阜(400m) 東海 - 6 400mX3 1分29秒967 ( 48.02 km/h) 電子 日本CSC(400m)

56 500mX3 1分45秒210 ( 51.33 km/h)川越工 埼玉 安彦統賀 / 吉田優太 / 山﨑耕平 埼玉 - 2 500mX3 1分45秒210 ( 51.33 km/h) 手動 大宮(500m) -- -- --- -- -- ---

57 333mX3 1分10秒150 ( 51.32 km/h)北稜 京都 西村豊紀 / 田中久敦 / 大住駿介 京都 - 1 400mX3 1分25秒820 ( 50.34 km/h) 電子 向日町(400m) 近畿 - 3 333mX3 1分10秒150 ( 51.32 km/h) 手動 奈良(333m)

58 333mX3 1分10秒168 ( 51.31 km/h)八戸工 青森 磯島成介 / 中里湧 / 嵯峨昇喜郎 -- -- --- -- --- 東北 - 6 333mX3 1分10秒168 ( 51.31 km/h) 電子 八戸(333m)

59 333mX3 1分10秒208 ( 51.28 km/h)倉吉総産 鳥取 金田優作 / 可知学 / 河本尚也 鳥取 - 2 333mX3 1分10秒208 ( 51.28 km/h) 電子 倉吉(333m) 中国 - 4 333mX3 1分10秒672 ( 50.94 km/h) 電子 防府(333m)

60 250mX3 52秒690 ( 51.24 km/h)九州学院 熊本 麦野一希 / 川副雷斗 / 松尾勇吾 熊本 - 2 250mX3 --- ( 51.24 km/h) 電子 熊本(500m) 九州 - 6 400mX3 1分24秒844 ( 50.92 km/h) 電子 宮崎(400m)

61 333mX3 1分10秒330 ( 51.19 km/h)三田学園 兵庫 牟田宜平 / 上山夏樹 / 末廣快理 兵庫 - 1 400mX3 1分24秒640 ( 51.04 km/h) 手動 明石(400m) 近畿 - 4 333mX3 1分10秒330 ( 51.19 km/h) 手動 奈良(333m)

62 250mX3 52秒807 ( 51.13 km/h)千原台A 熊本 大津拓也 / 太田尚希 / 東矢圭吾 熊本 - 3 250mX3 --- ( 51.13 km/h) 電子 熊本(500m) -- -- --- -- -- ---

63 400mX3 1分24秒522 ( 51.11 km/h)北中城 沖縄 渡名喜守祐 / 松原　稜 / 松田龍 -- -- --- -- --- 九州 - 5 400mX3 1分24秒522 ( 51.11 km/h) 電子 宮崎(400m)

64 333mX3 1分10秒450 ( 51.10 km/h)修明 福島 藤田潤平 / 鈴木広志 / 市川聖也 福島 - 4 333mX3 1分10秒450 ( 51.10 km/h) 手動 泉崎(333m) -- -- --- -- -- ---

65 333mX3 1分10秒538 ( 51.04 km/h)白河実業 福島 三澤智輝 / 佐藤優樹 / 小松弘樹 -- -- --- -- --- 東北 - 8 333mX3 1分10秒538 ( 51.04 km/h) 電子 八戸(333m)

66 400mX3 1分24秒690 ( 51.01 km/h)神崎 兵庫 尾上悠真 / 宮浦淳希 / 河村裕輔 兵庫 - 2 400mX3 1分24秒690 ( 51.01 km/h) 手動 明石(400m) 近畿 - 5 333mX3 1分10秒610 ( 50.98 km/h) 手動 奈良(333m)

67 500mX3 1分45秒890 ( 51.00 km/h)浦和工A 埼玉 川田竜也 / 中川涼 / 藤井雅樹 埼玉 - 3 500mX3 1分45秒890 ( 51.00 km/h) 手動 大宮(500m) -- -- --- -- -- ---

68 400mX3 1分24秒740 ( 50.98 km/h)城東工 大阪 古川智也 / 曽我部厚誠 / 福永大智 大阪 - 2 400mX3 1分24秒740 ( 50.98 km/h) 手動 関西CS(400m) 近畿 - 6 333mX3 1分11秒030 ( 50.68 km/h) 手動 奈良(333m)

69 400mX3 1分25秒010 ( 50.82 km/h)石田 香川 長町友磨 / 伊藤稜虎 / 梅本泰生 香川 - 2 400mX3 1分25秒010 ( 50.82 km/h) 手動 高松(400m) -- -- --- -- -- ---

70 400mX3 1分25秒062 ( 50.79 km/h)紀北工A 和歌山 吉田拓未 / 松平幸樹 / 笠松大空 和歌山 - 3 400mX3 1分25秒062 ( 50.79 km/h) 電子 和歌山(400m) -- -- --- -- -- ---

71 400mX3 1分25秒070 ( 50.78 km/h)水島工B 岡山 石崎和樹 / 奥村竜也 / 藤田俊輔 岡山 - 4 400mX3 1分25秒070 ( 50.78 km/h) 手動 玉野(400m) -- -- --- -- -- ---

72 333mX3 1分11秒030 ( 50.68 km/h)奈良北 奈良 吉岡衛 / 森田晃優 / 栗巣颯葵 -- -- --- -- --- 近畿 - 6 333mX3 1分11秒030 ( 50.68 km/h) 手動 奈良(333m)

73 333mX3 1分11秒164 ( 50.59 km/h)仙台商 宮城 高木郁哉 / 庄子七海 / 森大成 宮城 - 3 333mX3 1分11秒164 ( 50.59 km/h) 電子 宮城(333m) -- -- --- -- -- ---

74 500mX3 1分46秒830 ( 50.55 km/h)浦和工B 埼玉 保野智也 / 関口裕亮 / 高井岳人 埼玉 - 4 500mX3 1分46秒830 ( 50.55 km/h) 手動 大宮(500m) -- -- --- -- -- ---

75 333mX3 1分11秒376 ( 50.44 km/h)広島城北 広島 山下優太 / 三戸浩平 / 山本洸平 -- -- --- -- --- 中国 - 6 333mX3 1分11秒376 ( 50.44 km/h) 電子 防府(333m)

76 400mX3 1分25秒770 ( 50.37 km/h)南大隅A 鹿児島 有川朗 / 柳田弘樹 / 宮園翼 鹿児島 - 1 400mX3 1分25秒770 ( 50.37 km/h) 手動 根占(400m) -- -- --- -- -- ---

77 333mX3 1分11秒505 ( 50.35 km/h)能代西 秋田 後藤誠也 / 加藤幹己 / 国見流維 秋田 - 2 333mX3 1分11秒505 ( 50.35 km/h) 電子 美郷(333m) -- -- --- -- -- ---

78 400mX3 1分25秒821 ( 50.34 km/h)南大隅 鹿児島 柳田弘樹 / 塩島崇一朗 / 吉近泰生 -- -- --- -- --- 九州 - 7 400mX3 1分25秒821 ( 50.34 km/h) 電子 宮崎(400m)

79 400mX3 1分26秒100 ( 50.17 km/h)広島城北 広島 山下優太 / 山本洸平 / 佐々木俊輔 広島 - 2 400mX3 1分26秒100 ( 50.17 km/h) 手動 広島(400m) -- -- --- -- -- ---

80 500mX3 1分47秒630 ( 50.17 km/h)立教新座 埼玉 小田晃大 / 澤部衛 / 須藤望 埼玉 - 5 500mX3 1分47秒630 ( 50.17 km/h) 手動 大宮(500m) -- -- --- -- -- ---

81 400mX3 1分26秒110 ( 50.17 km/h)八工大一 青森 佐々木創希 / 小川陽輔 / 佐々木悠人 青森 - 3 400mX3 1分26秒110 ( 50.17 km/h) 手動 青森(400m) -- -- --- -- -- ---

82 333mX3 1分11秒946 ( 50.04 km/h)東岡工 岡山 黒川晴智 / 池山直樹 / 田中翔磨 -- -- --- -- --- 中国 - 7 333mX3 1分11秒946 ( 50.04 km/h) 電子 防府(333m)

83 500mX3 1分47秒980 ( 50.01 km/h)栄北 埼玉 桑名僚也 / 高橋知典 / 橋本海 埼玉 - 6 500mX3 1分47秒980 ( 50.01 km/h) 手動 大宮(500m) -- -- --- -- -- ---

84 333mX3 1分12秒007 ( 50.00 km/h)倉吉西B 鳥取 牧田大輝 / 森本龍哉 / 山根慶太 鳥取 - 3 333mX3 1分12秒007 ( 50.00 km/h) 電子 倉吉(333m) -- -- --- -- -- ---

85 400mX3 1分26秒410 ( 49.99 km/h)慶応 神奈川 大前翔 / 嶋本洋希 / 熊谷真梧 神奈川 - 3 400mX3 1分26秒410 ( 49.99 km/h) 手動 平塚(400m) -- -- --- -- -- ---

86 250mX3 54秒021 ( 49.98 km/h)真岡工 栃木 石原悠希 / 川上祐平 / 古口拓真 栃木 - 2 250mX3 --- ( 49.98 km/h) 電子 宇都宮(500m) -- -- --- -- -- ---

87 333mX3 1分12秒124 ( 49.91 km/h)北中城B 沖縄 渡久地臣直 / 久保田寛栄 / 上原祐真 沖縄 - 1 333mX3 1分12秒124 ( 49.91 km/h) 電子 沖縄(333m) -- -- --- -- -- ---

88 400mX3 1分26秒620 ( 49.87 km/h)青森商 青森 小笠原健人 / 渡部勤夢 / 富田一真 青森 - 4 400mX3 1分26秒620 ( 49.87 km/h) 手動 青森(400m) -- -- --- -- -- ---

89 400mX3 1分26秒628 ( 49.87 km/h)科学技術C 福井 吉岡拓也 / 蟻塚康平 / 北祐一郎 福井 - 4 400mX3 1分26秒628 ( 49.87 km/h) 電子 福井(400m) -- -- --- -- -- ---

90 500mX3 1分48秒300 ( 49.86 km/h)鳩山 埼玉 八木橋優希 / 山田柊斗 / 坂口優人 埼玉 - 7 500mX3 1分48秒300 ( 49.86 km/h) 手動 大宮(500m) -- -- --- -- -- ---

91 400mX3 1分26秒650 ( 49.86 km/h)興陽 岡山 小野舜介 / 小田翔太郎 / 柴田圭佑 岡山 - 5 400mX3 1分26秒650 ( 49.86 km/h) 手動 玉野(400m) -- -- --- -- -- ---

92 333mX3 1分12秒230 ( 49.84 km/h)桐生工 群馬 川井慶太 / 坂巻智也 / 小榑佑弥 群馬 - 2 333mX3 1分12秒230 ( 49.84 km/h) 手動 GD前橋(333m) -- -- --- -- -- ---

93 333mX3 1分12秒240 ( 49.83 km/h)防府商工 山口 木村祐介 / 福武翔成 / 山下慎ノ介 山口 - 2 333mX3 1分12秒700 ( 49.52 km/h) 手動 防府(333m) 中国 - 8 333mX3 1分12秒240 ( 49.83 km/h) 電子 防府(333m)

94 400mX3 1分26秒720 ( 49.82 km/h)内灘 石川 奥健太 / 山元大夢 / 吉田暁 石川 - 2 400mX3 1分26秒720 ( 49.82 km/h) 手動 石川(400m) 北信越 - 6 400mX3 1分32秒837 ( 46.53 km/h) 電子 福井(400m)

95 400mX3 1分26秒766 ( 49.79 km/h)春江工B 福井 五十嵐大貴 / 工陸 / 西野龍馬 福井 - 5 400mX3 1分26秒766 ( 49.79 km/h) 電子 福井(400m) -- -- --- -- -- ---

96 333mX3 1分12秒342 ( 49.76 km/h)東北B 宮城 松橋雅皇 / 三嶋柊葵 / 室内瑞貴 宮城 - 4 333mX3 1分12秒342 ( 49.76 km/h) 電子 宮城(333m) -- -- --- -- -- ---

97 250mX3 54秒313 ( 49.71 km/h)千原台B 熊本 河島貴人 / 冨吉誠 / 岩本希望 熊本 - 4 250mX3 --- ( 49.71 km/h) 電子 熊本(500m) -- -- --- -- -- ---

98 400mX3 1分26秒980 ( 49.67 km/h)向陽 京都 上羽虎之助 / 岩田凌弥 / 金田慎二郎 京都 - 2 400mX3 1分26秒980 ( 49.67 km/h) 電子 向日町(400m) 近畿 - 9 333mX3 1分13秒370 ( 49.07 km/h) 手動 奈良(333m)

99 400mX3 1分27秒000 ( 49.66 km/h)八戸工 青森 新田陸 / 磯島成介 / 嵯峨昇喜郎 青森 - 5 400mX3 1分27秒000 ( 49.66 km/h) 手動 青森(400m) -- -- --- -- -- ---

100 333mX3 1分12秒540 ( 49.63 km/h)誠英 山口 時繁佑舞 / 柴崎祐充 / 出見成制 山口 - 1 333mX3 1分12秒540 ( 49.63 km/h) 手動 防府(333m) -- -- --- -- -- ---
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101 333mX3 1分12秒590 ( 49.59 km/h)飾磨工 兵庫 河原大芽 / 大谷昂史 / 村上翔馬 兵庫 - 3 400mX3 1分27秒720 ( 49.25 km/h) 手動 明石(400m) 近畿 - 8 333mX3 1分12秒590 ( 49.59 km/h) 手動 奈良(333m)

102 333mX3 1分12秒680 ( 49.53 km/h)水沢農業 岩手 朝倉雄 / 斎藤立樹 / 千田大智 岩手 - 2 333mX3 1分12秒680 ( 49.53 km/h) 手動 紫波(333m) -- -- --- -- -- ---

103 500mX3 1分49秒150 ( 49.47 km/h)叡明 埼玉 板山風瑞 / 関根論容 / 西宮未来 埼玉 - 8 500mX3 1分49秒150 ( 49.47 km/h) 手動 大宮(500m) -- -- --- -- -- ---

104 400mX3 1分27秒360 ( 49.45 km/h)別府商別府翔青 大分 西村隆矢 / 長松空吾 / 田仲駿太 大分 - 2 400mX3 1分27秒360 ( 49.45 km/h) 手動 武雄(400m) -- -- --- -- -- ---

105 333mX3 1分12秒850 ( 49.42 km/h)新庄神室 山形 大内涼雅 / 武田陽 / 叶内比呂 山形 - 1 333mX3 1分12秒850 ( 49.42 km/h) 手動 宮城(333m) -- -- --- -- -- ---

106 333mX3 1分12秒930 ( 49.36 km/h)高崎工 群馬 久保徹浩 / 青木武文 / 野村憲秀 群馬 - 3 333mX3 1分12秒930 ( 49.36 km/h) 手動 GD前橋(333m) -- -- --- -- -- ---

107 333mX3 1分12秒980 ( 49.33 km/h)村山産 山形 斎藤拓夢 / 西塔愛良 / 横山量三 山形 - 2 333mX3 1分12秒980 ( 49.33 km/h) 手動 宮城(333m) -- -- --- -- -- ---

108 333mX3 1分13秒120 ( 49.23 km/h)茨木工 大阪 川原健太 / 板垣勇大 / 大久保一輝 -- -- --- -- --- 近畿 - 15 333mX3 1分13秒120 ( 49.23 km/h) 手動 奈良(333m)

109 400mX3 1分27秒950 ( 49.12 km/h)成城 東京 今井健太郎 / 宮田遼太 / 青木秀樹 東京 - 4 400mX3 1分27秒950 ( 49.12 km/h) 手動 西武園(400m) -- -- --- -- -- ---

110 400mX3 1分28秒040 ( 49.07 km/h)法政二 神奈川 金子征誉 / 山名功太 / 中登康介 神奈川 - 4 400mX3 1分28秒040 ( 49.07 km/h) 手動 平塚(400m) -- -- --- -- -- ---

111 333mX3 1分13秒493 ( 48.98 km/h)北中城A 沖縄 渡名喜守祐 / 喜友名朝良 / 松田龍 沖縄 - 2 333mX3 1分13秒493 ( 48.98 km/h) 電子 沖縄(333m) -- -- --- -- -- ---

112 400mX3 1分28秒200 ( 48.98 km/h)岐南工B 岐阜 森剛生 / 大澤公貴 / 塚原啓太 岐阜 - 3 400mX3 1分28秒200 ( 48.98 km/h) 手動 岐阜(400m) -- -- --- -- -- ---

113 400mX3 1分28秒250 ( 48.95 km/h)東岡工 岡山 田中翔磨 / 井上駿介 / 黒川晴智 岡山 - 6 400mX3 1分28秒250 ( 48.95 km/h) 手動 玉野(400m) -- -- --- -- -- ---

114 400mX3 1分28秒290 ( 48.93 km/h)松任 石川 橋爪文太 / 橋谷樹 / 新谷透 石川 - 3 400mX3 1分28秒290 ( 48.93 km/h) 手動 石川(400m) -- -- --- -- -- ---

115 400mX3 1分28秒300 ( 48.92 km/h)愛工大名電 愛知 加藤幹也 / 岡村康平 / 伊藤健博 愛知 - 1 400mX3 1分28秒300 ( 48.92 km/h) 手動 豊橋(400m) 東海 - 7 400mX3 1分30秒648 ( 47.66 km/h) 電子 日本CSC(400m)

116 400mX3 1分28秒410 ( 48.86 km/h)大阪産大附 大阪 山邊悠平 / 北川心大 / 浜田樹 大阪 - 3 400mX3 1分28秒410 ( 48.86 km/h) 手動 関西CS(400m) 近畿 - 10 333mX3 1分14秒710 ( 48.19 km/h) 手動 奈良(333m)

117 400mX3 1分28秒542 ( 48.79 km/h)千原台 熊本 河島貴人 / 太田尚希 / 東矢圭吾 -- -- --- -- --- 九州 - 8 400mX3 1分28秒542 ( 48.79 km/h) 電子 宮崎(400m)

118 400mX3 1分28秒630 ( 48.74 km/h)尚志学園A 北海道 草野耕太 / 堀江亮太 / 秋元優星 北海道 - 2 400mX3 1分28秒630 ( 48.74 km/h) 手動 函館(400m) -- -- --- -- -- ---

119 333mX3 1分13秒901 ( 48.71 km/h)六郷 秋田 中嶋由輔 / 澁谷尚文 / 川原克彬 秋田 - 3 333mX3 1分13秒901 ( 48.71 km/h) 電子 美郷(333m) -- -- --- -- -- ---

120 333mX3 1分14秒190 ( 48.52 km/h)前橋育英 群馬 寺内琉 / 小山竜平 / 尾形昂隼 群馬 - 4 333mX3 1分14秒190 ( 48.52 km/h) 手動 GD前橋(333m) -- -- --- -- -- ---

121 333mX3 1分14秒250 ( 48.48 km/h)伊勢崎工 群馬 田部井伸矢 / 中村凌 / 須藤裕二郎 群馬 - 5 333mX3 1分14秒250 ( 48.48 km/h) 手動 GD前橋(333m) -- -- --- -- -- ---

122 400mX3 1分29秒170 ( 48.45 km/h)大阪偕星 大阪 大得智季 / 尼丁禎章 / 前田直也 大阪 - 4 400mX3 1分29秒170 ( 48.45 km/h) 手動 関西CS(400m) -- -- --- -- -- ---

123 250mX3 55秒860 ( 48.34 km/h)高知工 高知 伊藤匡翼 / 岡村和紀 / 埇田一成 高知 - 1 250mX3 --- ( 48.34 km/h) 手動 高知(500m) -- -- --- -- -- ---

124 250mX3 55秒920 ( 48.28 km/h)土佐 高知 川村直也 / 下保皓明 / 森口和史 高知 - 2 250mX3 --- ( 48.28 km/h) 手動 高知(500m) 四国 - 5 400mX3 1分30秒430 ( 47.77 km/h) 手動 高松(400m)

125 333mX3 1分14秒760 ( 48.15 km/h)市立伊丹 兵庫 南方皐佑 / 奥田圭祐 / 道盛裕哉 兵庫 - 5 400mX3 1分31秒960 ( 46.98 km/h) 手動 明石(400m) 近畿 - 11 333mX3 1分14秒760 ( 48.15 km/h) 手動 奈良(333m)

126 400mX3 1分29秒720 ( 48.15 km/h)葛西工 東京 茂木那央 / 小柴有輝 / 小林昇真 東京 - 5 400mX3 1分29秒720 ( 48.15 km/h) 手動 西武園(400m) -- -- --- -- -- ---

127 400mX3 1分29秒845 ( 48.08 km/h)別府商別府翔青 大分 西村隆矢 / 石川翔太郎 / 田仲駿太 -- -- --- -- --- 九州 - 9 400mX3 1分29秒845 ( 48.08 km/h) 電子 宮崎(400m)

128 250mX3 56秒160 ( 48.08 km/h)京葉工 千葉 泰良遥平 / 岩澤尚 / 江島大貴 千葉 - 2 250mX3 --- ( 48.08 km/h) 手動 千葉(500m) -- -- --- -- -- ---

129 400mX3 1分30秒000 ( 48.00 km/h)高知東工 高知 德弘高志 / 高橋幹太 / 北村翔太 高知 - 3 250mX3 --- ( 46.79 km/h) 手動 高知(500m) 四国 - 4 400mX3 1分30秒000 ( 48.00 km/h) 手動 高松(400m)

130 333mX3 1分15秒010 ( 47.99 km/h)市立堺 大阪 谷和也 / 水谷悟史 / 大藪明 大阪 - 5 400mX3 1分33秒320 ( 46.29 km/h) 手動 関西CS(400m) 近畿 - 12 333mX3 1分15秒010 ( 47.99 km/h) 手動 奈良(333m)

131 400mX3 1分30秒080 ( 47.96 km/h)自由ヶ丘 兵庫 磯部行佑 / 福島吉丸 / 草薙海斗 兵庫 - 4 400mX3 1分30秒080 ( 47.96 km/h) 手動 明石(400m) -- -- --- -- -- ---

132 400mX3 1分30秒250 ( 47.87 km/h)久居農林 三重 上山輝 / 稲吉翔大 / 後藤拓麿 三重 - 3 400mX3 1分30秒250 ( 47.87 km/h) 手動 松阪(400m) -- -- --- -- -- ---

133 400mX3 1分30秒257 ( 47.86 km/h)和歌北C 和歌山 楠部夏流 / 木ノ本凌一 / 南蓮 和歌山 - 4 400mX3 1分30秒257 ( 47.86 km/h) 電子 和歌山(400m) -- -- --- -- -- ---

134 333mX3 1分15秒329 ( 47.79 km/h)小牛田農 宮城 清水涼平 / 結城丁哉 / 森谷瑞樹 宮城 - 5 333mX3 1分15秒329 ( 47.79 km/h) 電子 宮城(333m) -- -- --- -- -- ---

135 400mX3 1分30秒580 ( 47.69 km/h)広島山陽 広島 藤田陸 / 貞吉直治 / 瀧本怜央 広島 - 3 400mX3 1分30秒580 ( 47.69 km/h) 手動 広島(400m) -- -- --- -- -- ---

136 333mX3 1分15秒590 ( 47.63 km/h)大阪偕星 大阪 大得智季 / 尼丁禎章 / 長野五輪 -- -- --- -- --- 近畿 - 13 333mX3 1分15秒590 ( 47.63 km/h) 手動 奈良(333m)

137 333mX3 1分15秒680 ( 47.57 km/h)自由ヶ丘 兵庫 磯部行佑 / 奥出翔 / 福島吉丸 -- -- --- -- --- 近畿 - 14 333mX3 1分15秒680 ( 47.57 km/h) 手動 奈良(333m)

138 400mX3 1分31秒080 ( 47.43 km/h)富士北稜 山梨 齋藤慧山 / 高山大勢 / 宮下拓朗 山梨 - 2 400mX3 1分31秒080 ( 47.43 km/h) 電子 境川(400m) -- -- --- -- -- ---

139 400mX3 1分31秒341 ( 47.30 km/h)桜丘 愛知 伊藤凜太郎 / 前田拓希 / 齋藤駿磨 愛知 - 2 400mX3 1分37秒960 ( 44.10 km/h) 手動 豊橋(400m) 東海 - 8 400mX3 1分31秒341 ( 47.30 km/h) 電子 日本CSC(400m)

140 400mX3 1分31秒350 ( 47.29 km/h)岐南工C 岐阜 岩田一将 / 藤井裕大 / 宮下喨 岐阜 - 4 400mX3 1分31秒350 ( 47.29 km/h) 手動 岐阜(400m) -- -- --- -- -- ---

140 400mX3 1分31秒350 ( 47.29 km/h)笠田 香川 大谷知也 / 北野佑汰 / 真鍋諒太 香川 - 3 400mX3 1分31秒350 ( 47.29 km/h) 手動 高松(400m) -- -- --- -- -- ---

142 250mX3 57秒329 ( 47.10 km/h)開新B 熊本 緒方慎太朗 / 境隼輔 / 伊藤侑馬 熊本 - 5 250mX3 --- ( 47.10 km/h) 電子 熊本(500m) -- -- --- -- -- ---

143 400mX3 1分31秒940 ( 46.99 km/h)笛吹 山梨 後藤真一 / 仙頭知也 / 杉渕優樹 山梨 - 3 400mX3 1分31秒940 ( 46.99 km/h) 電子 境川(400m) -- -- --- -- -- ---

144 400mX3 1分32秒652 ( 46.63 km/h)都城工 宮崎 吉元亜輝 / 桑畑智倖 / 藤本和矢 宮崎 - 1 400mX3 1分33秒470 ( 46.22 km/h) 手動 宮崎(400m) 九州 - 10 400mX3 1分32秒652 ( 46.63 km/h) 電子 宮崎(400m)

145 333mX3 1分17秒360 ( 46.54 km/h)出雲工 島根 北澤涼 / 原一輝 / 三上晃由 島根 - 1 333mX3 1分17秒360 ( 46.54 km/h) 手動 大田(333m) -- -- --- -- -- ---

146 250mX3 58秒080 ( 46.49 km/h)敬愛学園 千葉 磯部大周 / 瀧川寛大 / 本間祐輝 千葉 - 3 250mX3 --- ( 46.49 km/h) 手動 千葉(500m) -- -- --- -- -- ---

147 250mX3 58秒490 ( 46.16 km/h)千葉学芸 千葉 石山暖 / 永野智大 / 富塚秀藏 千葉 - 4 250mX3 --- ( 46.16 km/h) 手動 千葉(500m) -- -- --- -- -- ---

148 400mX3 1分34秒140 ( 45.89 km/h)浜松学院B 静岡 加藤恭平 / 齋藤大樹 / 吉田匠太郎 静岡 - 4 400mX3 1分34秒140 ( 45.89 km/h) 手動 静岡(400m) -- -- --- -- -- ---

149 400mX3 1分34秒218 ( 45.85 km/h)沖縄工 沖縄 長嶺翔太 / 金城寛樹 / 國吉昌志郎 沖縄 - 3 333mX3 1分20秒990 ( 44.45 km/h) 電子 沖縄(333m) 九州 - 11 400mX3 1分34秒218 ( 45.85 km/h) 電子 宮崎(400m)

150 250mX3 58秒955 ( 45.80 km/h)千原台C 熊本 太田博己 / 八田祐輝 / 大薮一番 熊本 - 6 250mX3 --- ( 45.80 km/h) 電子 熊本(500m) -- -- --- -- -- ---
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ブロック大会都道府県大会

①この記録は、各都道府県大会ならびにブロック大会のチーム・スプリントの報告があったタイムをもとに、平均時速に換算して順位が製作されています。
②同一学校であっても、出走メンバーが異なる場合には、別のチームとして扱っています。
③競技場の天候、計時の手動・電子、出走順番などの条件はすべて無視しています。
④PrefRankは都道府県大会の、BlockRankはブロック大会の順位を掲載してあります。

151 400mX3 1分34秒700 ( 45.62 km/h)横浜創学館 神奈川 菅野将志 / 鈴木健太 / 殿井暢之 神奈川 - 5 400mX3 1分34秒700 ( 45.62 km/h) 手動 平塚(400m) -- -- --- -- -- ---

152 400mX3 1分34秒980 ( 45.48 km/h)尚志学園B 北海道 浪花敬 / 長谷川清哉 / 中谷亮太 北海道 - 3 400mX3 1分34秒980 ( 45.48 km/h) 手動 函館(400m) -- -- --- -- -- ---

153 400mX3 1分35秒420 ( 45.27 km/h)南大隅B 鹿児島 井澤雅志 / 吉近泰生 / 畑田陸 鹿児島 - 2 400mX3 1分35秒420 ( 45.27 km/h) 手動 根占(400m) -- -- --- -- -- ---

154 400mX3 1分36秒500 ( 44.77 km/h)笠田 香川 大谷友也 / 北野佑汰 / 立田純也 -- -- --- -- --- 四国 - 6 400mX3 1分36秒500 ( 44.77 km/h) 手動 高松(400m)

155 400mX3 1分37秒020 ( 44.53 km/h)尚志学園C 北海道 合川陽彩 / 山崎大煕 / 伊藤大世 北海道 - 4 400mX3 1分37秒020 ( 44.53 km/h) 手動 函館(400m) -- -- --- -- -- ---

156 400mX3 1分37秒140 ( 44.47 km/h)釧路高専 北海道 坪谷雄隆 / 石田太郎 / 若原翔吾 北海道 - 5 400mX3 1分37秒140 ( 44.47 km/h) 手動 函館(400m) -- -- --- -- -- ---

157 250mX3 1分00秒740 ( 44.45 km/h)拓大紅陵 千葉 林和馬 / 鈴木海斗 / 黒川勇真 千葉 - 5 250mX3 1分00秒740 ( 44.45 km/h) 手動 千葉(500m) -- -- --- -- -- ---

158 400mX3 1分37秒609 ( 44.26 km/h)宮古 沖縄 下里和矢 / 下地智也 / 下里和摩 沖縄 - 4 333mX3 1分25秒025 ( 42.34 km/h) 電子 沖縄(333m) 九州 - 12 400mX3 1分37秒609 ( 44.26 km/h) 電子 宮崎(400m)

159 250mX3 1分01秒290 ( 44.05 km/h)千原台D 熊本 奈良伸也 / 廣瀬晴 / 黒田泰生 熊本 - 7 250mX3 1分01秒290 ( 44.05 km/h) 電子 熊本(500m) -- -- --- -- -- ---

160 250mX3 1分02秒062 ( 43.50 km/h)九州学院B 熊本 花香竜太 / 西倫太朗 / 荒木順平 熊本 - 8 250mX3 1分02秒062 ( 43.50 km/h) 電子 熊本(500m) -- -- --- -- -- ---

161 333mX3 1分24秒640 ( 42.53 km/h)米沢工 山形 村山浩司 / 草苅治喜 / 土屋和紀 山形 - 3 333mX3 1分24秒640 ( 42.53 km/h) 手動 宮城(333m) -- -- --- -- -- ---

162 333mX3 1分25秒003 ( 42.35 km/h)大農太田 秋田 髙橋亮 / 佐々木一斗 / 伊藤柊平 秋田 - 4 333mX3 1分25秒003 ( 42.35 km/h) 電子 美郷(333m) -- -- --- -- -- ---

163 333mX3 1分25秒025 ( 42.34 km/h)沖縄工B 沖縄 上地安智 / 下地輝彦 / 神里竜輝 沖縄 - 5 333mX3 1分25秒025 ( 42.34 km/h) 電子 沖縄(333m) -- -- --- -- -- ---

164 400mX3 1分43秒460 ( 41.76 km/h)尚志学園D 北海道 登龍哉 / 牛瀧海斗 / 三浦翔 北海道 - 6 400mX3 1分43秒460 ( 41.76 km/h) 手動 函館(400m) -- -- --- -- -- ---
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1 250mX3    51秒330 ( 52.60 km/h)千葉経済 千葉 澁谷泰世 / 森光流 / 荒川仁 千葉 - 1 51秒330 ( 52.60 km/h) 手動 千葉(500m) -- --- -- -- ---

2 250mX3    51秒533 ( 52.39 km/h)開新 熊本 谷口力也 / 廣瀬丈士 / 平田裕貴 熊本 - 1 51秒533 ( 52.39 km/h) 電子 熊本(500m) -- --- -- -- ---

3 250mX3    52秒330 ( 51.60 km/h)作新学院 栃木 小池千啓 / 秋本耀太郎 / 福富雅也 栃木 - 1 52秒330 ( 51.60 km/h) 電子 宇都宮(500m)-- --- -- -- ---

4 250mX3    52秒690 ( 51.24 km/h)九州学院 熊本 麦野一希 / 川副雷斗 / 松尾勇吾 熊本 - 2 52秒690 ( 51.24 km/h) 電子 熊本(500m) -- --- -- -- ---

5 250mX3    52秒807 ( 51.13 km/h)千原台A 熊本 大津拓也 / 太田尚希 / 東矢圭吾 熊本 - 3 52秒807 ( 51.13 km/h) 電子 熊本(500m) -- --- -- -- ---

6 250mX3    54秒021 ( 49.98 km/h)真岡工 栃木 石原悠希 / 川上祐平 / 古口拓真 栃木 - 2 54秒021 ( 49.98 km/h) 電子 宇都宮(500m)-- --- -- -- ---

7 250mX3    54秒313 ( 49.71 km/h)千原台B 熊本 河島貴人 / 冨吉誠 / 岩本希望 熊本 - 4 54秒313 ( 49.71 km/h) 電子 熊本(500m) -- --- -- -- ---

8 250mX3    55秒860 ( 48.34 km/h)高知工 高知 伊藤匡翼 / 岡村和紀 / 埇田一成 高知 - 1 55秒860 ( 48.34 km/h) 手動 高知(500m) -- --- -- -- ---

9 250mX3    55秒920 ( 48.28 km/h)土佐 高知 川村直也 / 下保皓明 / 森口和史 高知 - 2 55秒920 ( 48.28 km/h) 手動 高知(500m) -- --- -- -- ---

10 250mX3    56秒160 ( 48.08 km/h)京葉工 千葉 泰良遥平 / 岩澤尚 / 江島大貴 千葉 - 2 56秒160 ( 48.08 km/h) 手動 千葉(500m) -- --- -- -- ---

11 250mX3    57秒329 ( 47.10 km/h)開新B 熊本 緒方慎太朗 / 境隼輔 / 伊藤侑馬 熊本 - 5 57秒329 ( 47.10 km/h) 電子 熊本(500m) -- --- -- -- ---

12 250mX3    57秒710 ( 46.79 km/h)高知東工 高知 德弘高志 / 高橋幹太 / 北村翔太 高知 - 3 57秒710 ( 46.79 km/h) 手動 高知(500m) -- --- -- -- ---

13 250mX3    58秒080 ( 46.49 km/h)敬愛学園 千葉 磯部大周 / 瀧川寛大 / 本間祐輝 千葉 - 3 58秒080 ( 46.49 km/h) 手動 千葉(500m) -- --- -- -- ---

14 250mX3    58秒490 ( 46.16 km/h)千葉学芸 千葉 石山暖 / 永野智大 / 富塚秀藏 千葉 - 4 58秒490 ( 46.16 km/h) 手動 千葉(500m) -- --- -- -- ---

15 250mX3    58秒955 ( 45.80 km/h)千原台C 熊本 太田博己 / 八田祐輝 / 大薮一番 熊本 - 6 58秒955 ( 45.80 km/h) 電子 熊本(500m) -- --- -- -- ---

16 250mX3 1分00秒740 ( 44.45 km/h)拓大紅陵 千葉 林和馬 / 鈴木海斗 / 黒川勇真 千葉 - 5 1分00秒740 ( 44.45 km/h) 手動 千葉(500m) -- --- -- -- ---

17 250mX3 1分01秒290 ( 44.05 km/h)千原台D 熊本 奈良伸也 / 廣瀬晴 / 黒田泰生 熊本 - 7 1分01秒290 ( 44.05 km/h) 電子 熊本(500m) -- --- -- -- ---

18 250mX3 1分02秒062 ( 43.50 km/h)九州学院B 熊本 花香竜太 / 西倫太朗 / 荒木順平 熊本 - 8 1分02秒062 ( 43.50 km/h) 電子 熊本(500m) -- --- -- -- ---

①この記録は、各都道府県大会ならびにブロック大会のチーム・スプリントの報告があったタイムをもとに製作されています。
②同一学校であっても、出走メンバーが異なる場合には、別のチームとして扱っています。
③競技場の天候、計時の手動・電子、出走順番などの条件はすべて無視しています。
④PrefRankは都道府県大会の、BlockRankはブロック大会の順位を掲載してあります。

ブロック大会都道府県大会
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①この記録は、各都道府県大会ならびにブロック大会のチーム・スプリントの報告があったタイムをもとに製作されています。
②同一学校であっても、出走メンバーが異なる場合には、別のチームとして扱っています。
③競技場の天候、計時の手動・電子、出走順番などの条件はすべて無視しています。
④PrefRankは都道府県大会の、BlockRankはブロック大会の順位を掲載してあります。
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1 333mX3 1分04秒830 ( 55.53 km/h)和歌北 和歌山永橋湧也 / 南　潤 / 布居大地 -- -- -- --- 近畿 - 1 1分04秒830 ( 55.53 km/h) 手動 奈良(333m)

2 333mX3 1分05秒564 ( 54.91 km/h)岡山工 岡山 岡本大成 / 田中克尚 / 岡野竜希 -- -- -- --- 中国 - 1 1分05秒564 ( 54.91 km/h) 電子 防府(333m)

3 333mX3 1分05秒770 ( 54.74 km/h)倉吉西 鳥取 山根将太 / 堀江康孝 / 伊藤皓平 鳥取 - 1 1分06秒668 ( 54.00 km/h) 電子 倉吉(333m) 中国 - 2 1分05秒770 ( 54.74 km/h) 電子 防府(333m)

4 333mX3 1分06秒032 ( 54.52 km/h)青森山田 青森
八木澤友貴 / 小原丈一郎 / 宮崎雄
貴

-- -- -- --- 東北 - 1 1分06秒032 ( 54.52 km/h) 電子 八戸(333m)

5 333mX3 1分06秒140 ( 54.43 km/h)紫波総合 岩手 丹内朋紀 / 安倍大成 / 加藤秀一 岩手 - 1 1分06秒140 ( 54.43 km/h) 手動 紫波(333m) 東北 - 2 1分06秒510 ( 54.13 km/h) 電子 八戸(333m)

6 333mX3 1分06秒858 ( 53.85 km/h)作新学院 栃木 小池千啓 / 秋本耀太郎 / 福富雅也 栃木 - -- -- --- 関東 - 1 1分06秒858 ( 53.85 km/h) 電子 前橋(333m)

7 333mX3 1分07秒054 ( 53.69 km/h)大曲農 秋田 長澤聖晴 / 田口優斗 / 後藤龍斗 秋田 - 1 1分07秒660 ( 53.21 km/h) 電子 美郷(333m) 東北 - 3 1分07秒054 ( 53.69 km/h) 電子 八戸(333m)

8 333mX3 1分07秒590 ( 53.26 km/h)前橋工 群馬 石井駿平 / 小池匠 / 篠田幸希 群馬 - 1 1分07秒590 ( 53.26 km/h) 手動 GD前橋(333m)-- --- -- -- ---

9 333mX3 1分07秒662 ( 53.21 km/h)甲府工 山梨 山下直人 / 中島詩音 / 清水貴梨 -- -- -- --- 関東 - 2 1分07秒662 ( 53.21 km/h) 電子 前橋(333m)

10 333mX3 1分07秒725 ( 53.16 km/h)筑波大坂戸 埼玉 芝田京介 / 式地照太 / 川口咲介 -- -- -- --- 関東 - 3 1分07秒725 ( 53.16 km/h) 電子 前橋(333m)

11 333mX3 1分07秒905 ( 53.02 km/h)古川工 宮城 高橋春樹 / 後藤啓 / 三浦大輝 宮城 - 1 1分08秒098 ( 52.86 km/h) 電子 宮城(333m) 東北 - 4 1分07秒905 ( 53.02 km/h) 電子 八戸(333m)

12 333mX3 1分07秒936 ( 52.99 km/h)保土ケ谷 神奈川佐々木恭輔 / 真保雅俊 / 平井秀光 -- -- -- --- 関東 - 4 1分07秒936 ( 52.99 km/h) 電子 前橋(333m)

13 333mX3 1分08秒276 ( 52.73 km/h)栄北 埼玉 藤田周磨 / 鴨澤滉人 / 桑名僚也 -- -- -- --- 関東 - 5 1分08秒276 ( 52.73 km/h) 電子 前橋(333m)

14 333mX3 1分08秒340 ( 52.68 km/h)氷見 富山 河原八起 / 村田祐樹 / 南儀拓海 富山 - 1 1分08秒340 ( 52.68 km/h) 電子 富山(333m) -- --- -- -- ---

15 333mX3 1分08秒500 ( 52.55 km/h)平工 福島 伊藤奎 / 林慧悟 / 吉田由一 福島 - 3 1分10秒180 ( 51.30 km/h) 手動 泉崎(333m) 東北 - 5 1分08秒500 ( 52.55 km/h) 電子 八戸(333m)

16 333mX3 1分08秒863 ( 52.28 km/h)東北A 宮城 髙橋廉 / 沢田桂太郎 / 鈴木健人 宮城 - 2 1分08秒863 ( 52.28 km/h) 電子 宮城(333m) -- --- -- -- ---

17 333mX3 1分09秒121 ( 52.08 km/h)市立広島工 広島 戸谷友哉 / 北尾海斗 / 池川瑠威 -- -- -- --- 中国 - 3 1分09秒121 ( 52.08 km/h) 電子 防府(333m)

18 333mX3 1分09秒302 ( 51.95 km/h)慶応 神奈川大前翔 / 飯田海人 / 嶋本洋希 -- -- -- --- 関東 - 6 1分09秒302 ( 51.95 km/h) 電子 前橋(333m)

19 333mX3 1分09秒423 ( 51.86 km/h)千葉経済 千葉 澁谷泰世 / 森光流 / 荒川仁 -- -- -- --- 関東 - 7 1分09秒423 ( 51.86 km/h) 電子 前橋(333m)

20 333mX3 1分09秒580 ( 51.74 km/h)興國 大阪
平瀬功汰 / 長谷川聖汰郎 / 二宮誉
仁

-- -- -- --- 近畿 - 2 1分09秒580 ( 51.74 km/h) 手動 奈良(333m)

21 333mX3 1分09秒700 ( 51.65 km/h)日大豊山 東京 秋山慶樹 / 平﨑雄也 / 森田夏生 東京 - -- -- --- 関東 - 8 1分09秒700 ( 51.65 km/h) 電子 前橋(333m)

22 333mX3 1分09秒980 ( 51.44 km/h)白河実業 福島 瀧田晃 / 佐藤優樹 / 小松弘樹 福島 - 1 1分09秒980 ( 51.44 km/h) 手動 泉崎(333m) -- --- -- -- ---

23 333mX3 1分10秒100 ( 51.36 km/h)学法石川 福島 小玉和寿 / 青柳亮汰 / 根本雄眞 福島 - 2 1分10秒100 ( 51.36 km/h) 手動 泉崎(333m) -- --- -- -- ---

24 333mX3 1分10秒150 ( 51.32 km/h)北稜 京都 西村豊紀 / 田中久敦 / 大住駿介 -- -- -- --- 近畿 - 3 1分10秒150 ( 51.32 km/h) 手動 奈良(333m)

25 333mX3 1分10秒168 ( 51.31 km/h)八戸工 青森 磯島成介 / 中里湧 / 嵯峨昇喜郎 -- -- -- --- 東北 - 6 1分10秒168 ( 51.31 km/h) 電子 八戸(333m)

26 333mX3 1分10秒208 ( 51.28 km/h)倉吉総産 鳥取 金田優作 / 可知学 / 河本尚也 鳥取 - 2 1分10秒208 ( 51.28 km/h) 電子 倉吉(333m) 中国 - 4 1分10秒672 ( 50.94 km/h) 電子 防府(333m)

27 333mX3 1分10秒330 ( 51.19 km/h)三田学園 兵庫 牟田宜平 / 上山夏樹 / 末廣快理 -- -- -- --- 近畿 - 4 1分10秒330 ( 51.19 km/h) 手動 奈良(333m)

28 333mX3 1分10秒439 ( 51.11 km/h)十和田工 青森 大川剛 / 桐原滉 / 中村勇斗 青森 - -- -- --- 東北 - 7 1分10秒439 ( 51.11 km/h) 電子 八戸(333m)

29 333mX3 1分10秒450 ( 51.10 km/h)修明 福島 藤田潤平 / 鈴木広志 / 市川聖也 福島 - 4 1分10秒450 ( 51.10 km/h) 手動 泉崎(333m) -- --- -- -- ---

30 333mX3 1分10秒538 ( 51.04 km/h)白河実業 福島 三澤智輝 / 佐藤優樹 / 小松弘樹 -- -- -- --- 東北 - 8 1分10秒538 ( 51.04 km/h) 電子 八戸(333m)

31 333mX3 1分10秒610 ( 50.98 km/h)神崎 兵庫 尾上悠真 / 宮浦淳希 / 河村裕輔 -- -- -- --- 近畿 - 5 1分10秒610 ( 50.98 km/h) 手動 奈良(333m)

32 333mX3 1分11秒030 ( 50.68 km/h)奈良北 奈良 吉岡衛 / 森田晃優 / 栗巣颯葵 -- -- -- --- 近畿 - 6 1分11秒030 ( 50.68 km/h) 手動 奈良(333m)

32 333mX3 1分11秒030 ( 50.68 km/h)城東工 大阪 古川智也 / 曽我部厚誠 / 福永大智 -- -- -- --- 近畿 - 6 1分11秒030 ( 50.68 km/h) 手動 奈良(333m)

34 333mX3 1分11秒164 ( 50.59 km/h)仙台商 宮城 高木郁哉 / 庄子七海 / 森大成 宮城 - 3 1分11秒164 ( 50.59 km/h) 電子 宮城(333m) -- --- -- -- ---

35 333mX3 1分11秒288 ( 50.50 km/h)水島工 岡山 大橋孝幸 / 野間裕史 / 藤原大軌 -- -- -- --- 中国 - 5 1分11秒288 ( 50.50 km/h) 電子 防府(333m)

36 333mX3 1分11秒376 ( 50.44 km/h)広島城北 広島 山下優太 / 三戸浩平 / 山本洸平 -- -- -- --- 中国 - 6 1分11秒376 ( 50.44 km/h) 電子 防府(333m)

37 333mX3 1分11秒505 ( 50.35 km/h)能代西 秋田 後藤誠也 / 加藤幹己 / 国見流維 秋田 - 2 1分11秒505 ( 50.35 km/h) 電子 美郷(333m) -- --- -- -- ---

38 333mX3 1分11秒946 ( 50.04 km/h)東岡工 岡山 黒川晴智 / 池山直樹 / 田中翔磨 -- -- -- --- 中国 - 7 1分11秒946 ( 50.04 km/h) 電子 防府(333m)

39 333mX3 1分12秒007 ( 50.00 km/h)倉吉西B 鳥取 牧田大輝 / 森本龍哉 / 山根慶太 鳥取 - 3 1分12秒007 ( 50.00 km/h) 電子 倉吉(333m) -- --- -- -- ---

40 333mX3 1分12秒124 ( 49.91 km/h)北中城B 沖縄
渡久地臣直 / 久保田寛栄 / 上原祐
真

沖縄 - 1 1分12秒124 ( 49.91 km/h) 電子 沖縄(333m) -- --- -- -- ---

都道府県大会 ブロック大会
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41 333mX3 1分12秒230 ( 49.84 km/h)桐生工 群馬 川井慶太 / 坂巻智也 / 小榑佑弥 群馬 - 2 1分12秒230 ( 49.84 km/h) 手動 GD前橋(333m)-- --- -- -- ---

42 333mX3 1分12秒240 ( 49.83 km/h)防府商工 山口 木村祐介 / 福武翔成 / 山下慎ノ介 山口 - 2 1分12秒700 ( 49.52 km/h) 手動 防府(333m) 中国 - 8 1分12秒240 ( 49.83 km/h) 電子 防府(333m)

43 333mX3 1分12秒342 ( 49.76 km/h)東北B 宮城 松橋雅皇 / 三嶋柊葵 / 室内瑞貴 宮城 - 4 1分12秒342 ( 49.76 km/h) 電子 宮城(333m) -- --- -- -- ---

44 333mX3 1分12秒540 ( 49.63 km/h)誠英 山口 時繁佑舞 / 柴崎祐充 / 出見成制 山口 - 1 1分12秒540 ( 49.63 km/h) 手動 防府(333m) -- --- -- -- ---

45 333mX3 1分12秒590 ( 49.59 km/h)飾磨工 兵庫 河原大芽 / 大谷昂史 / 村上翔馬 -- -- -- --- 近畿 - 8 1分12秒590 ( 49.59 km/h) 手動 奈良(333m)

46 333mX3 1分12秒680 ( 49.53 km/h)水沢農業 岩手 朝倉雄 / 斎藤立樹 / 千田大智 岩手 - 2 1分12秒680 ( 49.53 km/h) 手動 紫波(333m) -- --- -- -- ---

47 333mX3 1分12秒850 ( 49.42 km/h)新庄神室 山形 大内涼雅 / 武田陽 / 叶内比呂 山形 - 1 1分12秒850 ( 49.42 km/h) 手動 宮城(333m) -- --- -- -- ---

48 333mX3 1分12秒930 ( 49.36 km/h)高崎工 群馬 久保徹浩 / 青木武文 / 野村憲秀 群馬 - 3 1分12秒930 ( 49.36 km/h) 手動 GD前橋(333m)-- --- -- -- ---

49 333mX3 1分12秒980 ( 49.33 km/h)村山産 山形 斎藤拓夢 / 西塔愛良 / 横山量三 山形 - 2 1分12秒980 ( 49.33 km/h) 手動 宮城(333m) -- --- -- -- ---

50 333mX3 1分13秒120 ( 49.23 km/h)茨木工 大阪 川原健太 / 板垣勇大 / 大久保一輝 -- -- -- --- 近畿 - 15 1分13秒120 ( 49.23 km/h) 手動 奈良(333m)

51 333mX3 1分13秒370 ( 49.07 km/h)向陽 京都
上羽虎之助 / 岩田凌弥 / 金田慎二
郎

-- -- -- --- 近畿 - 9 1分13秒370 ( 49.07 km/h) 手動 奈良(333m)

52 333mX3 1分13秒493 ( 48.98 km/h)北中城A 沖縄 渡名喜守祐 / 喜友名朝良 / 松田龍 沖縄 - 2 1分13秒493 ( 48.98 km/h) 電子 沖縄(333m) -- --- -- -- ---

53 333mX3 1分13秒901 ( 48.71 km/h)六郷 秋田 中嶋由輔 / 澁谷尚文 / 川原克彬 秋田 - 3 1分13秒901 ( 48.71 km/h) 電子 美郷(333m) -- --- -- -- ---

54 333mX3 1分14秒190 ( 48.52 km/h)前橋育英 群馬 寺内琉 / 小山竜平 / 尾形昂隼 群馬 - 4 1分14秒190 ( 48.52 km/h) 手動 GD前橋(333m)-- --- -- -- ---

55 333mX3 1分14秒250 ( 48.48 km/h)伊勢崎工 群馬 田部井伸矢 / 中村凌 / 須藤裕二郎 群馬 - 5 1分14秒250 ( 48.48 km/h) 手動 GD前橋(333m)-- --- -- -- ---

56 333mX3 1分14秒710 ( 48.19 km/h)大阪産大附 大阪 山邊悠平 / 北川心大 / 浜田樹 -- -- -- --- 近畿 - 10 1分14秒710 ( 48.19 km/h) 手動 奈良(333m)

57 333mX3 1分14秒760 ( 48.15 km/h)市立伊丹 兵庫 南方皐佑 / 奥田圭祐 / 道盛裕哉 -- -- -- --- 近畿 - 11 1分14秒760 ( 48.15 km/h) 手動 奈良(333m)

58 333mX3 1分15秒010 ( 47.99 km/h)市立堺 大阪 谷和也 / 水谷悟史 / 大藪明 -- -- -- --- 近畿 - 12 1分15秒010 ( 47.99 km/h) 手動 奈良(333m)

59 333mX3 1分15秒329 ( 47.79 km/h)小牛田農 宮城 清水涼平 / 結城丁哉 / 森谷瑞樹 宮城 - 5 1分15秒329 ( 47.79 km/h) 電子 宮城(333m) -- --- -- -- ---

60 333mX3 1分15秒590 ( 47.63 km/h)大阪偕星 大阪 大得智季 / 尼丁禎章 / 長野五輪 -- -- -- --- 近畿 - 13 1分15秒590 ( 47.63 km/h) 手動 奈良(333m)

61 333mX3 1分15秒680 ( 47.57 km/h)自由ヶ丘 兵庫 磯部行佑 / 奥出翔 / 福島吉丸 -- -- -- --- 近畿 - 14 1分15秒680 ( 47.57 km/h) 手動 奈良(333m)

62 333mX3 1分17秒360 ( 46.54 km/h)出雲工 島根 北澤涼 / 原一輝 / 三上晃由 島根 - 1 1分17秒360 ( 46.54 km/h) 手動 大田(333m) -- --- -- -- ---

63 333mX3 1分20秒990 ( 44.45 km/h)沖縄工 沖縄 長嶺翔太 / 金城寛樹 / 國吉昌志郎 沖縄 - 3 1分20秒990 ( 44.45 km/h) 電子 沖縄(333m) -- --- -- -- ---

64 333mX3 1分24秒640 ( 42.53 km/h)米沢工 山形 村山浩司 / 草苅治喜 / 土屋和紀 山形 - 3 1分24秒640 ( 42.53 km/h) 手動 宮城(333m) -- --- -- -- ---

65 333mX3 1分25秒003 ( 42.35 km/h)大農太田 秋田 髙橋亮 / 佐々木一斗 / 伊藤柊平 秋田 - 4 1分25秒003 ( 42.35 km/h) 電子 美郷(333m) -- --- -- -- ---

66 333mX3 1分25秒025 ( 42.34 km/h)宮古 沖縄 下里和矢 / 下地智也 / 下里和摩 沖縄 - 4 1分25秒025 ( 42.34 km/h) 電子 沖縄(333m) -- --- -- -- ---

66 333mX3 1分25秒025 ( 42.34 km/h)沖縄工B 沖縄 上地安智 / 下地輝彦 / 神里竜輝 沖縄 - 5 1分25秒025 ( 42.34 km/h) 電子 沖縄(333m) -- --- -- -- ---
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Distance Record
kmph
(km/h)
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kmph
(km/h)

Timer Place

1 400mX3 1分17秒894 ( 55.46 km/h)和歌北 和歌山永橋湧也 / 南　潤 / 布居大地 和歌山 - 1 1分17秒894 ( 55.46 km/h) 電子 和歌山(400m)-- --- -- -- ---

2 400mX3 1分19秒350 ( 54.44 km/h)青森山田 青森
八木澤友貴 / 小原丈一郎 / 宮崎雄
貴

青森 - 1 1分19秒350 ( 54.44 km/h) 手動 青森(400m) -- --- -- -- ---

3 400mX3 1分19秒432 ( 54.39 km/h)甲府工 山梨 山下直人 / 中島詩音 / 清水貴梨 山梨 - 1 1分19秒432 ( 54.39 km/h) 電子 境川(400m) -- --- -- -- ---

4 400mX3 1分20秒210 ( 53.86 km/h)岐阜第一 岐阜 志田龍星 / 森川康輔 / 山本英弘 岐阜 - 1 1分20秒210 ( 53.86 km/h) 手動 岐阜(400m) 東海 - 1 1分21秒486 ( 53.02 km/h) 電子 日本CSC(400m

5 400mX3 1分20秒630 ( 53.58 km/h)静岡北 静岡 松本京太 / 齋木翔多 / 吉元大生 静岡 - 1 1分20秒630 ( 53.58 km/h) 手動 静岡(400m) 東海 - 2 1分25秒690 ( 50.41 km/h) 電子 日本CSC(400m

6 400mX3 1分20秒706 ( 53.53 km/h)祐誠 福岡 梶原大地 / 上野恭哉 / 吉岡泰樹 福岡 - 1 1分20秒900 ( 53.40 km/h) 手動 久留米(400m)九州 - 1 1分20秒706 ( 53.53 km/h) 電子 宮崎(400m)

7 400mX3 1分20秒770 ( 53.49 km/h)松山聖陵 愛媛 真鍋智寛 / 今野有樹 / 岡﨑陸登 愛媛 - 1 1分20秒770 ( 53.49 km/h) 手動 瀬戸風(400m)-- --- -- -- ---

8 400mX3 1分20秒990 ( 53.34 km/h)松山聖陵 愛媛 岡﨑陸登 / 桒名太一 / 今野有樹 -- -- -- --- 四国 - 1 1分20秒990 ( 53.34 km/h) 手動 高松(400m)

9 400mX3 1分21秒250 ( 53.17 km/h)岡山工A 岡山 岡本大成 / 林高史 / 細川洸貴 岡山 - 1 1分21秒250 ( 53.17 km/h) 手動 玉野(400m) -- --- -- -- ---

9 400mX3 1分21秒250 ( 53.17 km/h)日出総合 大分 田村佳大 / 小島祐仁 / 佐藤倫太郎 大分 - 1 1分21秒250 ( 53.17 km/h) 手動 別府(400m) 九州 - 2 1分21秒355 ( 53.10 km/h) 電子 宮崎(400m)

11 400mX3 1分21秒520 ( 52.99 km/h)朝明 三重 伊東佑悟 / 山本光洋 / 武雄龍人 三重 - 1 1分21秒520 ( 52.99 km/h) 手動 松阪(400m) 東海 - 5 1分26秒976 ( 49.67 km/h) 電子 日本CSC(400m

12 400mX3 1分21秒530 ( 52.99 km/h)金沢 石川 小嶋健太 / 三輪達也 / 若松凱聖 石川 - 1 1分21秒530 ( 52.99 km/h) 手動 石川(400m) 北信越 - 5 1分23秒253 ( 51.89 km/h) 電子 福井(400m)

13 400mX3 1分21秒670 ( 52.90 km/h)高松工芸 香川 森原力 / 南昌孝 / 竹井彗 -- -- -- --- 四国 - 2 1分21秒670 ( 52.90 km/h) 手動 高松(400m)

14 400mX3 1分21秒730 ( 52.86 km/h)岡山工B 岡山 田中克尚 / 岡野竜希 / 昼田達哉 岡山 - 2 1分21秒730 ( 52.86 km/h) 手動 玉野(400m) -- --- -- -- ---

15 400mX3 1分21秒756 ( 52.84 km/h)開新 熊本 谷口力也 / 廣瀬丈士 / 平田裕貴 -- -- -- --- 九州 - 3 1分21秒756 ( 52.84 km/h) 電子 宮崎(400m)

16 400mX3 1分22秒100 ( 52.62 km/h)龍谷 佐賀 坂田康季 / 橋本宇宙 / 久保光司 佐賀 - 1 1分22秒100 ( 52.62 km/h) 手動 別府(400m) 九州 - 4 1分24秒416 ( 51.18 km/h) 電子 宮崎(400m)

17 400mX3 1分22秒550 ( 52.33 km/h)高松工芸 香川 河野玄樹 / 竹井彗 / 森原力 香川 - 1 1分22秒550 ( 52.33 km/h) 手動 高松(400m) -- --- -- -- ---

18 400mX3 1分22秒570 ( 52.32 km/h)科学技術 福井 木下勇希 / 岸田剛 / 小松原正登 -- -- -- --- 北信越 - 1 1分22秒570 ( 52.32 km/h) 電子 福井(400m)

19 400mX3 1分22秒650 ( 52.27 km/h)八王子桑志 東京 高橋出帆 / 納家一樹 / 東亮介 東京 - 1 1分22秒650 ( 52.27 km/h) 手動 西武園(400m)-- --- -- -- ---

20 400mX3 1分22秒679 ( 52.25 km/h)氷見 富山 河原八起 / 村田祐樹 / 南儀拓海 -- -- -- --- 北信越 - 2 1分22秒679 ( 52.25 km/h) 電子 福井(400m)

21 400mX3 1分22秒690 ( 52.24 km/h)伊豆総合 静岡 竹浪啓介 / 勝呂真至 / 蠣崎優仁 静岡 - 2 1分22秒690 ( 52.24 km/h) 手動 静岡(400m) 東海 - 4 1分26秒577 ( 49.90 km/h) 電子 日本CSC(400m

22 400mX3 1分23秒016 ( 52.04 km/h)科学技術A 福井 石原悠之亮 / 岸田剛 / 木下勇希 福井 - 1 1分23秒016 ( 52.04 km/h) 電子 福井(400m) -- --- -- -- ---

23 400mX3 1分23秒038 ( 52.02 km/h)保土ケ谷 神奈川山田颯 / 佐々木恭輔 / 平井秀光 神奈川 - 1 1分23秒038 ( 52.02 km/h) 手動 平塚(400m) -- --- -- -- ---

24 400mX3 1分23秒040 ( 52.02 km/h)春江工・坂井 福井 上杉嘉槻 / 糴川将太 / 中山善太郎 福井 - 3 1分24秒467 ( 51.14 km/h) 電子 福井(400m) 北信越 - 3 1分23秒040 ( 52.02 km/h) 電子 福井(400m)

25 400mX3 1分23秒074 ( 52.00 km/h)吉田 新潟 治田知也 / 滝本幸正 / 中野圭介 新潟 - 1 1分25秒700 ( 50.41 km/h) 手動 弥彦(400m) 北信越 - 4 1分23秒074 ( 52.00 km/h) 電子 福井(400m)

26 400mX3 1分23秒130 ( 51.97 km/h)興國 大阪
平瀬功汰 / 長谷川聖汰郎 / 二宮誉
仁

大阪 - 1 1分23秒130 ( 51.97 km/h) 手動 関西CS(400m)-- --- -- -- ---

27 400mX3 1分23秒170 ( 51.94 km/h)水島工 岡山 大橋孝幸 / 野間裕史 / 藤原大軌 岡山 - 3 1分23秒170 ( 51.94 km/h) 手動 玉野(400m) -- --- -- -- ---

28 400mX3 1分23秒280 ( 51.87 km/h)浜松学院 静岡 柴田勝利 / 野島雅樹 / 坂野龍太郎 静岡 - 3 1分23秒280 ( 51.87 km/h) 手動 静岡(400m) 東海 - 3 1分25秒838 ( 50.33 km/h) 電子 日本CSC(400m

29 400mX3 1分23秒295 ( 51.86 km/h)科学技術B 福井 竹内優雅 / 竹澤啓介 / 小松原正登 福井 - 2 1分23秒295 ( 51.86 km/h) 電子 福井(400m) -- --- -- -- ---

30 400mX3 1分23秒550 ( 51.71 km/h)昭和一学園 東京 池崎嗣音 / 藤巻拓斗 / 塚本北斗 東京 - 2 1分23秒550 ( 51.71 km/h) 手動 西武園(400m)-- --- -- -- ---

31 400mX3 1分23秒810 ( 51.55 km/h)石田 香川 長町友磨 / 伊藤稜虎 / 岡田和樹 -- -- -- --- 四国 - 3 1分23秒810 ( 51.55 km/h) 手動 高松(400m)

32 400mX3 1分23秒880 ( 51.50 km/h)函館大谷 北海道佐々木和也 / 菊地洸成 / 大森光明 北海道 - 1 1分23秒880 ( 51.50 km/h) 手動 函館(400m) -- --- -- -- ---

33 400mX3 1分23秒970 ( 51.45 km/h)暁 三重 天春雄也 / 阿部佑介 / 五味大征 三重 - 2 1分23秒970 ( 51.45 km/h) 手動 松阪(400m) -- --- -- -- ---

34 400mX3 1分24秒020 ( 51.42 km/h)横浜 神奈川藤田拓海 / 小野寛斗 / 北田空 神奈川 - 2 1分24秒020 ( 51.42 km/h) 手動 平塚(400m) -- --- -- -- ---

35 400mX3 1分24秒125 ( 51.35 km/h)和歌北B 和歌山山本慧 / 張野幸聖 / 山本隻弥 和歌山 - 2 1分24秒125 ( 51.35 km/h) 電子 和歌山(400m)-- --- -- -- ---

36 400mX3 1分24秒160 ( 51.33 km/h)十和田工 青森 大川剛 / 桐原滉 / 中村勇斗 青森 - 2 1分24秒160 ( 51.33 km/h) 手動 青森(400m) -- --- -- -- ---

36 400mX3 1分24秒160 ( 51.33 km/h)岐南工 岐阜 澤木義幸 / 大西紘平 / 富田宏樹 岐阜 - 2 1分24秒160 ( 51.33 km/h) 手動 岐阜(400m) 東海 - 6 1分29秒967 ( 48.02 km/h) 電子 日本CSC(400m

38 400mX3 1分24秒522 ( 51.11 km/h)北中城 沖縄 渡名喜守祐 / 松原　稜 / 松田龍 -- -- -- --- 九州 - 5 1分24秒522 ( 51.11 km/h) 電子 宮崎(400m)

39 400mX3 1分24秒640 ( 51.04 km/h)三田学園 兵庫 牟田宜平 / 上山夏樹 / 末廣快理 兵庫 - 1 1分24秒640 ( 51.04 km/h) 手動 明石(400m) -- --- -- -- ---

39 400mX3 1分24秒640 ( 51.04 km/h)市立広島工 広島 戸谷友哉 / 北尾海斗 / 池川瑠威 広島 - 1 1分24秒640 ( 51.04 km/h) 手動 広島(400m) -- --- -- -- ---

都道府県大会 ブロック大会
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41 400mX3 1分24秒690 ( 51.01 km/h)神崎 兵庫 尾上悠真 / 宮浦淳希 / 河村裕輔 兵庫 - 2 1分24秒690 ( 51.01 km/h) 手動 明石(400m) -- --- -- -- ---

42 400mX3 1分24秒740 ( 50.98 km/h)城東工 大阪 古川智也 / 曽我部厚誠 / 福永大智 大阪 - 2 1分24秒740 ( 50.98 km/h) 手動 関西CS(400m)-- --- -- -- ---

43 400mX3 1分24秒844 ( 50.92 km/h)九州学院 熊本 麦野一希 / 川副雷斗 / 松尾勇吾 -- -- -- --- 九州 - 6 1分24秒844 ( 50.92 km/h) 電子 宮崎(400m)

44 400mX3 1分25秒010 ( 50.82 km/h)石田 香川 長町友磨 / 伊藤稜虎 / 梅本泰生 香川 - 2 1分25秒010 ( 50.82 km/h) 手動 高松(400m) -- --- -- -- ---

45 400mX3 1分25秒062 ( 50.79 km/h)紀北工A 和歌山吉田拓未 / 松平幸樹 / 笠松大空 和歌山 - 3 1分25秒062 ( 50.79 km/h) 電子 和歌山(400m)-- --- -- -- ---

46 400mX3 1分25秒070 ( 50.78 km/h)水島工B 岡山 石崎和樹 / 奥村竜也 / 藤田俊輔 岡山 - 4 1分25秒070 ( 50.78 km/h) 手動 玉野(400m) -- --- -- -- ---

47 400mX3 1分25秒770 ( 50.37 km/h)南大隅A 鹿児島有川朗 / 柳田弘樹 / 宮園翼 鹿児島 - 1 1分25秒770 ( 50.37 km/h) 手動 根占(400m) -- --- -- -- ---

48 400mX3 1分25秒820 ( 50.34 km/h)北稜 京都 西村豊紀 / 田中久敦 / 大住駿介 京都 - 1 1分25秒820 ( 50.34 km/h) 電子 向日町(400m)-- --- -- -- ---

49 400mX3 1分25秒821 ( 50.34 km/h)南大隅 鹿児島柳田弘樹 / 塩島崇一朗 / 吉近泰生 -- -- -- --- 九州 - 7 1分25秒821 ( 50.34 km/h) 電子 宮崎(400m)

50 400mX3 1分26秒100 ( 50.17 km/h)広島城北 広島 山下優太 / 山本洸平 / 佐々木俊輔 広島 - 2 1分26秒100 ( 50.17 km/h) 手動 広島(400m) -- --- -- -- ---

51 400mX3 1分26秒110 ( 50.17 km/h)八工大一 青森
佐々木創希 / 小川陽輔 / 佐々木悠
人

青森 - 3 1分26秒110 ( 50.17 km/h) 手動 青森(400m) -- --- -- -- ---

52 400mX3 1分26秒220 ( 50.10 km/h)日大豊山 東京 秋山慶樹 / 平﨑雄也 / 森田夏生 東京 - 3 1分26秒220 ( 50.10 km/h) 手動 西武園(400m)-- --- -- -- ---

53 400mX3 1分26秒410 ( 49.99 km/h)慶応 神奈川大前翔 / 嶋本洋希 / 熊谷真梧 神奈川 - 3 1分26秒410 ( 49.99 km/h) 手動 平塚(400m) -- --- -- -- ---

54 400mX3 1分26秒620 ( 49.87 km/h)青森商 青森 小笠原健人 / 渡部勤夢 / 富田一真 青森 - 4 1分26秒620 ( 49.87 km/h) 手動 青森(400m) -- --- -- -- ---

55 400mX3 1分26秒628 ( 49.87 km/h)科学技術C 福井 吉岡拓也 / 蟻塚康平 / 北祐一郎 福井 - 4 1分26秒628 ( 49.87 km/h) 電子 福井(400m) -- --- -- -- ---

56 400mX3 1分26秒650 ( 49.86 km/h)興陽 岡山 小野舜介 / 小田翔太郎 / 柴田圭佑 岡山 - 5 1分26秒650 ( 49.86 km/h) 手動 玉野(400m) -- --- -- -- ---

57 400mX3 1分26秒720 ( 49.82 km/h)内灘 石川 奥健太 / 山元大夢 / 吉田暁 石川 - 2 1分26秒720 ( 49.82 km/h) 手動 石川(400m) 北信越 - 6 1分32秒837 ( 46.53 km/h) 電子 福井(400m)

58 400mX3 1分26秒766 ( 49.79 km/h)春江工B 福井 五十嵐大貴 / 工陸 / 西野龍馬 福井 - 5 1分26秒766 ( 49.79 km/h) 電子 福井(400m) -- --- -- -- ---

59 400mX3 1分26秒980 ( 49.67 km/h)向陽 京都
上羽虎之助 / 岩田凌弥 / 金田慎二
郎

京都 - 2 1分26秒980 ( 49.67 km/h) 電子 向日町(400m)-- --- -- -- ---

60 400mX3 1分27秒000 ( 49.66 km/h)八戸工 青森 新田陸 / 磯島成介 / 嵯峨昇喜郎 青森 - 5 1分27秒000 ( 49.66 km/h) 手動 青森(400m) -- --- -- -- ---

61 400mX3 1分27秒360 ( 49.45 km/h)別府商別府翔青大分 西村隆矢 / 長松空吾 / 田仲駿太 大分 - 2 1分27秒360 ( 49.45 km/h) 手動 武雄(400m) -- --- -- -- ---

62 400mX3 1分27秒720 ( 49.25 km/h)飾磨工 兵庫 河原大芽 / 大谷昂史 / 村上翔馬 兵庫 - 3 1分27秒720 ( 49.25 km/h) 手動 明石(400m) -- --- -- -- ---

63 400mX3 1分27秒950 ( 49.12 km/h)成城 東京 今井健太郎 / 宮田遼太 / 青木秀樹 東京 - 4 1分27秒950 ( 49.12 km/h) 手動 西武園(400m)-- --- -- -- ---

64 400mX3 1分28秒040 ( 49.07 km/h)法政二 神奈川金子征誉 / 山名功太 / 中登康介 神奈川 - 4 1分28秒040 ( 49.07 km/h) 手動 平塚(400m) -- --- -- -- ---

65 400mX3 1分28秒200 ( 48.98 km/h)岐南工B 岐阜 森剛生 / 大澤公貴 / 塚原啓太 岐阜 - 3 1分28秒200 ( 48.98 km/h) 手動 岐阜(400m) -- --- -- -- ---

66 400mX3 1分28秒250 ( 48.95 km/h)東岡工 岡山 田中翔磨 / 井上駿介 / 黒川晴智 岡山 - 6 1分28秒250 ( 48.95 km/h) 手動 玉野(400m) -- --- -- -- ---

67 400mX3 1分28秒290 ( 48.93 km/h)松任 石川 橋爪文太 / 橋谷樹 / 新谷透 石川 - 3 1分28秒290 ( 48.93 km/h) 手動 石川(400m) -- --- -- -- ---

68 400mX3 1分28秒300 ( 48.92 km/h)愛工大名電 愛知 加藤幹也 / 岡村康平 / 伊藤健博 愛知 - 1 1分28秒300 ( 48.92 km/h) 手動 豊橋(400m) 東海 - 7 1分30秒648 ( 47.66 km/h) 電子 日本CSC(400m

69 400mX3 1分28秒410 ( 48.86 km/h)大阪産大附 大阪 山邊悠平 / 北川心大 / 浜田樹 大阪 - 3 1分28秒410 ( 48.86 km/h) 手動 関西CS(400m)-- --- -- -- ---

70 400mX3 1分28秒542 ( 48.79 km/h)千原台 熊本 河島貴人 / 太田尚希 / 東矢圭吾 -- -- -- --- 九州 - 8 1分28秒542 ( 48.79 km/h) 電子 宮崎(400m)

71 400mX3 1分28秒630 ( 48.74 km/h)尚志学園A 北海道草野耕太 / 堀江亮太 / 秋元優星 北海道 - 2 1分28秒630 ( 48.74 km/h) 手動 函館(400m) -- --- -- -- ---

72 400mX3 1分29秒170 ( 48.45 km/h)大阪偕星 大阪 大得智季 / 尼丁禎章 / 前田直也 大阪 - 4 1分29秒170 ( 48.45 km/h) 手動 関西CS(400m)-- --- -- -- ---

73 400mX3 1分29秒720 ( 48.15 km/h)葛西工 東京 茂木那央 / 小柴有輝 / 小林昇真 東京 - 5 1分29秒720 ( 48.15 km/h) 手動 西武園(400m)-- --- -- -- ---

74 400mX3 1分29秒845 ( 48.08 km/h)別府商別府翔青大分 西村隆矢 / 石川翔太郎 / 田仲駿太 -- -- -- --- 九州 - 9 1分29秒845 ( 48.08 km/h) 電子 宮崎(400m)

75 400mX3 1分30秒000 ( 48.00 km/h)高知東工 高知 德弘高志 / 高橋幹太 / 北村翔太 -- -- -- --- 四国 - 4 1分30秒000 ( 48.00 km/h) 手動 高松(400m)

76 400mX3 1分30秒080 ( 47.96 km/h)自由ヶ丘 兵庫 磯部行佑 / 福島吉丸 / 草薙海斗 兵庫 - 4 1分30秒080 ( 47.96 km/h) 手動 明石(400m) -- --- -- -- ---

77 400mX3 1分30秒250 ( 47.87 km/h)久居農林 三重 上山輝 / 稲吉翔大 / 後藤拓麿 三重 - 3 1分30秒250 ( 47.87 km/h) 手動 松阪(400m) -- --- -- -- ---

78 400mX3 1分30秒257 ( 47.86 km/h)和歌北C 和歌山楠部夏流 / 木ノ本凌一 / 南蓮 和歌山 - 4 1分30秒257 ( 47.86 km/h) 電子 和歌山(400m)-- --- -- -- ---

79 400mX3 1分30秒430 ( 47.77 km/h)土佐 高知 川村直也 / 下保皓明 / 森口和史 -- -- -- --- 四国 - 5 1分30秒430 ( 47.77 km/h) 手動 高松(400m)

80 400mX3 1分30秒580 ( 47.69 km/h)広島山陽 広島 藤田陸 / 貞吉直治 / 瀧本怜央 広島 - 3 1分30秒580 ( 47.69 km/h) 手動 広島(400m) -- --- -- -- ---

81 400mX3 1分31秒080 ( 47.43 km/h)富士北稜 山梨 齋藤慧山 / 高山大勢 / 宮下拓朗 山梨 - 2 1分31秒080 ( 47.43 km/h) 電子 境川(400m) -- --- -- -- ---

82 400mX3 1分31秒341 ( 47.30 km/h)桜丘 愛知 伊藤凜太郎 / 前田拓希 / 齋藤駿磨 愛知 - 2 1分37秒960 ( 44.10 km/h) 手動 豊橋(400m) 東海 - 8 1分31秒341 ( 47.30 km/h) 電子 日本CSC(400m

83 400mX3 1分31秒350 ( 47.29 km/h)岐南工C 岐阜 岩田一将 / 藤井裕大 / 宮下喨 岐阜 - 4 1分31秒350 ( 47.29 km/h) 手動 岐阜(400m) -- --- -- -- ---

83 400mX3 1分31秒350 ( 47.29 km/h)笠田 香川 大谷知也 / 北野佑汰 / 真鍋諒太 香川 - 3 1分31秒350 ( 47.29 km/h) 手動 高松(400m) -- --- -- -- ---

85 400mX3 1分31秒940 ( 46.99 km/h)笛吹 山梨 後藤真一 / 仙頭知也 / 杉渕優樹 山梨 - 3 1分31秒940 ( 46.99 km/h) 電子 境川(400m) -- --- -- -- ---
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86 400mX3 1分31秒960 ( 46.98 km/h)市立伊丹 兵庫 南方皐佑 / 奥田圭祐 / 道盛裕哉 兵庫 - 5 1分31秒960 ( 46.98 km/h) 手動 明石(400m) -- --- -- -- ---

87 400mX3 1分32秒652 ( 46.63 km/h)都城工 宮崎 吉元亜輝 / 桑畑智倖 / 藤本和矢 宮崎 - 1 1分33秒470 ( 46.22 km/h) 手動 宮崎(400m) 九州 - 10 1分32秒652 ( 46.63 km/h) 電子 宮崎(400m)

88 400mX3 1分33秒320 ( 46.29 km/h)市立堺 大阪 谷和也 / 水谷悟史 / 大藪明 大阪 - 5 1分33秒320 ( 46.29 km/h) 手動 関西CS(400m)-- --- -- -- ---

89 400mX3 1分34秒140 ( 45.89 km/h)浜松学院B 静岡 加藤恭平 / 齋藤大樹 / 吉田匠太郎 静岡 - 4 1分34秒140 ( 45.89 km/h) 手動 静岡(400m) -- --- -- -- ---

90 400mX3 1分34秒218 ( 45.85 km/h)沖縄工 沖縄 長嶺翔太 / 金城寛樹 / 國吉昌志郎 -- -- -- --- 九州 - 11 1分34秒218 ( 45.85 km/h) 電子 宮崎(400m)

91 400mX3 1分34秒700 ( 45.62 km/h)横浜創学館 神奈川菅野将志 / 鈴木健太 / 殿井暢之 神奈川 - 5 1分34秒700 ( 45.62 km/h) 手動 平塚(400m) -- --- -- -- ---

92 400mX3 1分34秒980 ( 45.48 km/h)尚志学園B 北海道浪花敬 / 長谷川清哉 / 中谷亮太 北海道 - 3 1分34秒980 ( 45.48 km/h) 手動 函館(400m) -- --- -- -- ---

93 400mX3 1分35秒420 ( 45.27 km/h)南大隅B 鹿児島井澤雅志 / 吉近泰生 / 畑田陸 鹿児島 - 2 1分35秒420 ( 45.27 km/h) 手動 根占(400m) -- --- -- -- ---

94 400mX3 1分36秒500 ( 44.77 km/h)笠田 香川 大谷友也 / 北野佑汰 / 立田純也 -- -- -- --- 四国 - 6 1分36秒500 ( 44.77 km/h) 手動 高松(400m)

95 400mX3 1分37秒020 ( 44.53 km/h)尚志学園C 北海道合川陽彩 / 山崎大煕 / 伊藤大世 北海道 - 4 1分37秒020 ( 44.53 km/h) 手動 函館(400m) -- --- -- -- ---

96 400mX3 1分37秒140 ( 44.47 km/h)釧路高専 北海道坪谷雄隆 / 石田太郎 / 若原翔吾 北海道 - 5 1分37秒140 ( 44.47 km/h) 手動 函館(400m) -- --- -- -- ---

97 400mX3 1分37秒609 ( 44.26 km/h)宮古 沖縄 下里和矢 / 下地智也 / 下里和摩 -- -- -- --- 九州 - 12 1分37秒609 ( 44.26 km/h) 電子 宮崎(400m)

98 400mX3 1分43秒460 ( 41.76 km/h)尚志学園D 北海道登龍哉 / 牛瀧海斗 / 三浦翔 北海道 - 6 1分43秒460 ( 41.76 km/h) 手動 函館(400m) -- --- -- -- ---
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1 500mX3 1分43秒690 ( 52.08 km/h)筑波大坂戸 埼玉 芝田京介 / 式地照太 / 川口咲介 埼玉 - 1 1分43秒690 ( 52.08 km/h) 手動 大宮(500m) -- --- -- -- ---

2 500mX3 1分45秒210 ( 51.33 km/h)川越工 埼玉 安彦統賀 / 吉田優太 / 山﨑耕平 埼玉 - 2 1分45秒210 ( 51.33 km/h) 手動 大宮(500m) -- --- -- -- ---

3 500mX3 1分45秒890 ( 51.00 km/h)浦和工A 埼玉 川田竜也 / 中川涼 / 藤井雅樹 埼玉 - 3 1分45秒890 ( 51.00 km/h) 手動 大宮(500m) -- --- -- -- ---

4 500mX3 1分46秒830 ( 50.55 km/h)浦和工B 埼玉 保野智也 / 関口裕亮 / 高井岳人 埼玉 - 4 1分46秒830 ( 50.55 km/h) 手動 大宮(500m) -- --- -- -- ---

5 500mX3 1分47秒630 ( 50.17 km/h)立教新座 埼玉 小田晃大 / 澤部衛 / 須藤望 埼玉 - 5 1分47秒630 ( 50.17 km/h) 手動 大宮(500m) -- --- -- -- ---

6 500mX3 1分47秒980 ( 50.01 km/h)栄北 埼玉 桑名僚也 / 高橋知典 / 橋本海 埼玉 - 6 1分47秒980 ( 50.01 km/h) 手動 大宮(500m) -- --- -- -- ---

7 500mX3 1分48秒300 ( 49.86 km/h)鳩山 埼玉 八木橋優希 / 山田柊斗 / 坂口優人 埼玉 - 7 1分48秒300 ( 49.86 km/h) 手動 大宮(500m) -- --- -- -- ---

8 500mX3 1分49秒150 ( 49.47 km/h)叡明 埼玉 板山風瑞 / 関根論容 / 西宮未来 埼玉 - 8 1分49秒150 ( 49.47 km/h) 手動 大宮(500m) -- --- -- -- ---
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